IJKVERENGING

ESTERGOUWE

Begroting
2024



Beste Leden van de wijkvereniging,

Voor u ligt de begroting 2024, deze is budget neutraal opgemaakt.

Contributie 2024

Ons voorstel is om de contributie te verhogen naar € 10,00, dit is al verwerkt in de begroting.
De reden hiervoor is dat alles duurder is geworden en dat we nieuwe activiteiten willen aanbieden.

Toelichting begroting

De meeste baten en lasten zijn ligt gestegen. De subsidie van de gemeente is nog niet bevestigd.

Het bestuur,

Wijkvereniging Westergouwe
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Begroting wijkvereniging Westergouwe
Baten

Subsidie

Contributie

Inschrijfgelden

Onbekend

Totaal Baten

Lasten

Activiteiten

Bankkosten

Drukwerk

Internet/Website

Administratie en bestuurskosten
Overige kosten

Totaal Lasten

Resultaat

Begroting Wijkvereniging Westergouwe 2024

Begroting Realisatie Realisatie
2024 2023 2022
3.000 3.219 1.500
1.970 630 695
580 532 3.554
- 390 -
5.550 4.771 5.749
3.500 1.005 9.334
350 312 255
500 47 468
100 87 87
700 160 559
400 121 142
5.550 1.732 10.845
- 3.039 -5.096
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Toelichting op de staat van baten en lasten

Begroting Realisatie Realisatie
Baten 2024 2023 2022
Subsidie 3.000 3.219 1.500
Deze is nog niet formeel toegezegd.
Contributie 1.970 630 695
We starten het jaar met 197 leden.
Inschrijfgelden
Dit zijn de eigen bijdragen voor activiteiten
BBQ - - 1.700
Westergouwe dag - - -
Oktoberfest - - 1.049
Pasen 300 290 315
Reanimatie Cursus 150 120 300
Sinterklaas 130 122 190
Totaal inschrijfgelden 580 532 3.554
Onbekend - 390 -
Lasten
Activiteiten
Dit betreft de gemaakte kosten voor het organiseren van activiteiten
BBQ - - 1.858
ALV en nieuwjaarsborrel 500 - -
Westergouwe dag 2.150 - -
Disco - 299 -
Oktoberfest - - 6.250
Pasen 300 254 318
Reanimatie Cursus 350 302 650
Sinterklaas 200 150 258
Totaal activiteiten 3.500 1.005 9.334
Bankkosten 350 312 255
De kosten voor de ing bankrekening
Drukwerk 500 47 468
De kosten voor het drukken van folders en flyers.
Internet / Website 100 87 87
De kosten vor het hosten van de website.
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Begroting Realisatie Realisatie

2024 2023 2022
Administratie en bestuurskosten
Diverse atttenties voor vrijwilligers. 150 128 194
Kosten Vergunning 150 32 -
Etentje vrijwilligers 400 - 365
700 160 559
Overige kosten
AED 50 - 40
Geluidsinstallatie 350
Online Enquete - 121 -
Opbergkisten - - 46
Stellingkasten - - 56
400 121 142
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